



החוק בארצות ערב

3

# לקט של חוקים ירדניים

קובץ יג'

בהוצאת  
מפקדת  
פ"צ"ד  
תשל"ז 1977

ת ו כ ז ה ע נ י נ י ם

(א') התקנון הפנימי  
להסתדרות עורכי הדין

<u>עמוד מס'</u>		<u>חקנות מס'</u>
1	פרק ראשון: רישמת עורכי הדין.	3-2
2	פרק שני: עורכי דין מתמחים.	13-4
5	פרק שלישי: מועצת ההסתדרות.	25-14
8	פרק רביעי: הפעולות הפנימיות וועדות המשנה.	31-26
11	פרק חמישי: זכויות וחובות עוה"ד.	49-32

(ב') חקנות האגרות ומס הכולים  
להתדיינות - לשנת 1966

15	אגרות הרישום.	4-2
15	אגרת העיסוק במקצוע.	8-5
16	האגרה בעד מחן יפוי כח.	10-9
17	אגרות התעודות והרשיונות של עוה"ד.	11
17	מס בולים על התביעות.	12

החקנון הפנימי של הסתדרות  
עורכי הדין הסדירים משנת 1966

(הוצא בהסתמך על סעיף (72) לחוק עורכי  
הדין הסדירים מספר (11) משנת 1966)

תקנה 1 - תקנות אלו ייקראו (החקנון הפנימי של הסתדרות  
עורכי הדין הסדירים משנת 1966), ותיכנסנה  
לתוקף החל מיום פירסומן בעיתון הרשמי.

פ ר ק ר א ש ו ן  
רשימת עורכי הדין

תקנה 2 - א - על מועצת ההסתדרות לערוך רישום של שמות  
עורכי הדין שעיסוקם במקצוע עריכת הדין.

ב - בראשית כל שנה כספים, על המועצה לערוך  
רשימה אלפא ביתית של שמות עורכי הדין  
המוסמכים, אשר שילמו את האגרה השנתית,  
ורשימה אחרת של שמות עורכי הדין המתמחים  
שחפורסמה בעיתון הרשמי.

ג - עורכי דין אשר יירשמו בספר רישום עורכי  
הדין, לאחר עריכתו, יפורסמו שמוהיהם גם  
בעיתון הרשמי.

ד - עוחק מהרשימה ישלח למיניסטרוני המשפטים,  
למשרדי התביעות הכלליות, לבתי המשפט,  
להסתדרויות עורכי הדין במדינות ערב ולמוסדו  
ההסתדרויות או הבינלאומיות אשר מוטב  
להודיען לאחר פירסומה בעיתון הרשמי.

תקנה 3 - א - שם של עורך דין יימחק סופית מרשימת עורכי  
הדין מאחת הסיבות הבאות:-

1 - בעת פטירתו.

2 - באם החליטה מועצת ההסתדרות - והחלטה נחקבלה בשלב סופי - על מחיקת שמו מספר רישום עורכי הדין על פי חוק עורכי הדין הסדירים שבחוקף.

ב - שם עורך הדין יימחק מרשימת עורכי הדין באופן זמני מאחת הסיבות הבאות :-

1 - באם עזב את הממלכה הירדנית ההאשמית במטרה להתישב או לעבוד בחוץ לארץ.

2 - באם עסק בעצמו במסחר או בתעשייה.

3 - באם מילא אחת ממשרות הממלכה, פרט להוראה במוסדות ההשכלה הגבוהים.

4 - באם הודיע על הפסקתו בעיסוק במקצוע עריכת הדין.

5 - באם לא שילם את האגרה השנתית שצויינה בחקנות הסתדרות עורכי הדין.

ג - עורך דין ששמו נמחק זמנית מרשימת עורכי הדין, מאחת הסיבות שצויינו בפיסקה (ב) הקודמת, רשאי לבקש את רישום שמו שנית ברשימה בעת חילוף הנסיבות.

## פ ר ק ש נ י

### עורכי דין מתמחים

4 - המבקש יגיש בקשה בכתב אל מועצת ההסתדרות, בה הוא יבקש את רישום שמו בספר רישום עורכי הדין המתמחים בצירוף המסמכים שיוכיחו :-

1 - שהוא בעל נתינות ירדנית.

2 - שהטלים את גיל העשרים ואחת.

3 - שלא נידון על פשע או עוון הנוגעים למוסר או נשפט מטעם רשות משמעתית כתוצאה מעבירה שיש בה קלון.

4 - יושב בתוך הממלכה הירדנית ההאשמית.

5 - מוסמך למשפטים ע"י השלמתו את כל הכיתות של מוסד למשפטים המוכר מטעם מועצת ההסתדרות ורשום אצלה ברשימת המוסדות המוכרים למטרת תקנה זו; המועצה רשאית להוסיף או למחוק מזמן לזמן, שם של כל מוסד מהמוסדות הרשומים ברשימה זו; העריכה והתיקון של רשימת המוסדות המוכרים למשפטים, ייעשה לאחר היוועצות עם מיניסטרוני המשפטים והחינוך והתרבות בנידון זה, ותפורסם על כל תיקוניה בעיתון הרשמי.

תקנה 5 - על המבקש את רישום שמו בספר רישום עורכי הדין המתמחים, לקבוע בבקשתו את שם מאמנו, ולצרף לבקשה התחייבות מאת המאמץ בה הוא מצייץ כי הוא קיבל אותו כמתמחה במשרדו ותחת פיקוחו, השגחתו והאחריותו.

תקנה 6 - באם אישרה מועצת ההסתדרות את הבקשה, תוציא את החלטתה, ותודיע אותה לשר המשפטים או מי שבה במקומו, ותפרסמה בבית ההסתדרות ובאולם בית המשפט לקטציה לתקופה של חודש אחד לפחות.

תקנה 7 - תקופת ההתמחות היא שנתיים שתחל מתאריך הוצאת החלטת מועצת ההסתדרות על רישום שם עורך הדין המתמחה בספר עורכי הדין המתמחים.

תקנה 8 - מועצת ההסתדרות רשאית לשחרר מההתמחות כליל או בחלקה במקרה :-

א - אם המבקש היה מורשה לעסוק בתור עורך דין סדיר בארץ ערבית אחרת, והיתה לו הזכות להירשם ברשימת עורכי הדין הירדניים בהתאם לחוק עורכי הדין הסדירים.

ב - אם המבקש מילא משרת תובע כללי או עוזר לפרקליט כללי או סגן לפרקליט כללי או שופט ממלכתי בממלכה הירדנית ההאשמית לתקופה שלא תפחת משנתיים.

תקנה 9 - אסור לעורכי דין מאמנים לקבל מתמחים אלא אם כן עברה, על עיסוקים במקצוע עורך דין מוסמך, תקופה שלא תפחת משלוש שנים; כמו כן אסור שמספר עורכי דין מתמחים יעלה אצל עורך דין אחד על שניים.

תקנה 10 - על עורך הדין המתמחה להיות צמוד למשרד מאמנו ולעבודות עריכת הדין, הן במשרד והן בבתי המשפט, במשך כל ימי התמחותו, פרט ליום העדרות מסיבה סבירה; ועל עורך הדין המאמן להודיע למועצת ההסתדרות במקרה ונעדר עורך הדין המתמחה מלהופיע או שאינו מתמיד בהתמחות באופן משביע רצון, ובמקרה זה, רשאית מועצת ההסתדרות להוסיף תקופת התמחות נוספת כפי שתראה לנכון ובאם יתברר למועצת ההסתדרות, בכל עת, כי עורך הדין המתמחה נעדר באופן סופי, רשאית היא למחוק את שמו מרשימת עורכי הדין המתמחים.

תקנה 11 - א - בתום שישה חודשים מיום ההתמחות, רשאי העורך דין המתמחה להחדיין בפניו בתי משפט השלום תחת השגחת מאמנו, לאחר קבלת הרשאה על כך מאת מועצת ההסתדרות.

ב - אסור לעורך דין מתמחה לערוך יפוי כח ולחתום עליו בשמו הפרטי ואסור לו לפתוח משרד עצמאי.

תקנה 12 - מותר לעורך דין מתמחה לפנות בשם מאמנו בכל ענין הנוגע לעריכת דין מלבד התדיינות בפניו בתי המשפט

הבדאיים (ערכאה ראשונה), בהי המשפט לקרעוריס  
ובהי המשפט לקסציה.

תקנה 13 - מותר לעורך דין מתמחה להחליף את מאמנו בדרך  
בקשה בה ימנה את הסיבות לכך, ויצרף הודעה  
מאת מאמנו הקודם הכוללת פרטים בדבר התמדתו,  
אימונו והתנהגותו במשך תקופת ההתמחות במשרדו  
והודעה אחת ממאמנו החדש הכוללת התחייבות  
בקבלתו במשרדו לשם השלמת התמחותו תחת פיקוחו  
ואחריותו.

## פ ר ק ש ל י ש י

### מועצת ההסתדרות

תקנה 14 - בחירת מועצת ההסתדרות.

א - מועצת ההסתדרות תקרא את האסיפה הכללית  
לישיבה במחצית הראשונה של חודש מרס לשם  
בחירת נשיא ועשרה חברים.

ב - באם לא היה מניין באסיפה הראשונה תיקרא  
האסיפה הכללית לישיבה פעם שניה תוך חמישה  
עשר יום ותהא האסיפה חוקית ושלמה בכל מספר  
של משתתפים.

ג - הבחירות תיערכנה בנוכחות נציג שר המשפטים,  
וייבחר הנשיא לראשונה ולאחר מכן ייבחרו  
החברים. בחירת הנשיא תיעשה באסיפה הראשונה  
ברוב מוחלט ובאם לא נחקבל הרוב הדרוש,  
ייבחרו שנית באותה ישיבה ויסתפקו ברוב  
יחסי. ובאם ישתוו הקולות יכריע האדם  
הכי מבוגר; בחירת עשרת החברים תיערך  
בישיבה אחת ברוב יחסי.

ד - המועצה תיבחר מביין חבריה סגן לנשיא,  
מזכיר וגזבר לתקופה של שנתיים; ומותר  
לבחור כל אחד מהם שנית.

ה - באם נעדר המזכיר או הקופאי, רשאית המועצה להטיל על אחד החברים את התפקיד במקומו בעת העדרו.

תקנה 15 - בעת העדר הנשיא ימלא סגן הנשיא את מקום הנשיא ויעמוד בראש ישיבות האסיפה הכללית ומועצת ההסתדרות ויעזור לנשיא באם נדרש לכך.

תקנה 16 - מועצת ההסתדרות תתכנס לישיבותיה הרגילות פעם אחת בחודש לפחות, ותתכנס לישיבות בלתי רגילות באם ראה הנשיא, ובעת העדרו סגנו, או רוב חברי המועצה, צורך בכך; הנשיא, ובעת העדר סגנו, יקבעו את תאריך ומקום הישיבה.

תקנה 17 - הנשיא יקבע לאחר היוועצות עם המזכיר, את סדר היום של הישיבות; הנשיא או מועצת ההסתדרות רשאים להוסיף סעיף או סעיפים דחופים לסדר היום.

תקנה 18 - הנשיא או המזכיר ישלחו סדר היום של הישיבות הרגילות לכל אחד מהחברים לפני מועד האסיפה בשלושה ימים לפחות.

תקנה 19 - על כל חבר מחברי מועצת ההסתדרות להופיע באסיפות המועצה בזמן הקבוע ושלא יעזוב את הישיבה לפני סיומה מטעם הנשיא או מי שבא במקומו בראשות האסיפה.

תקנה 20 - רצה אחד החברים להגיש הצעה לפני מועד האסיפה עליו להגיש בקשה בכתב לנשיא, ובמקרה של העדרו לסגנו, והלז חייב להביא את ההצעה בפני המועצה, בישיבה הראשונה הבאה.

תקנה 21 - באם נעדר חבר שלושה פעמים רצופים מהישיבות הרגילות, חוץ שנה אחת, בלי נימוק סביר,



יחשבוהו כמחפטר עפ"י החלטה מאת המועצה; על המזכיר להודיע לו בכתב על כך, ובמקרה זה על המועצה ליישם את הוראות חוק עורכי הדין שבחוקף; במידה והיה לחבר נימוק סביר, עליו לשלוח מכתב על כך לנשיא והלז יביא אותו בפני המועצה אשר תחליט על קבלתו או דחייתו.

תקנה 22 - הנשיא והמזכיר יפקחו על העבודות המשרדיות של עובדי ההסתדרות; כמו כן יפקח הנשיא והגזבר על עבודותיהם החשבונאיות.

תקנה 23 - הנשיא, ובמקרה של העדרות סגנו, להעניק לכל פקיד מפקידי ההסתדרות חופשה רגילה או הכרחית להודיע למועצה על כך.

תקנה 24 - המזכיר יחתום על כל ההתכתבויות הקשורות בעורכי-הדין.

תקנה 25 - מועצת ההסתדרות תקיים את התפקידים הבאים :-

1 - התקנת תקנות אשר מחייבן חוק עורכי הדין.

2 - ביצוע החלטות האסיפה הכללית.

3 - ניהול החשבונות לגביית האגרות השנתיות שעל עורכי הדין לשלמן.

4 - סיפוח עורכי הדין המתמחים למשרדי עורכי הדין המאמנים.

5 - פיקוח על עבודות עורכי הדין.

6 - תיווך בין עורכי הדין לבין מרשיהם לשם הכרעה בסכסוכים שיחגלעו ביניהם באם נתבקשה לכך.

- 7 - חורך בין עורכי הדין עצמם לשם פניול  
בחילוקי דעות שיחגלעו ביניהם כחוצאה  
מהמקצוע.
- 8 - הזכות להטיל משמעה לפי הכללים המפורטים  
בחוק עורכי הדין.
- 9 - יצוג ההסתדרות לשם הגנה על זכויותיה ושמה  
הטוב, בכל הנוגע באינטרסים של עריכת דין  
ועורכי דין.
- 10 - מינוי ועדות משנה והודעה למיניסטרו  
המשפטים על כך.
- 11 - הפעלת הסמכויות המוקנות לה בהתאם לחוק  
עורכי הדין הסדירים ולתקנות שהותקנו על-  
פיו.

## פ ר ק ר ב י ע י

### הפעולות הפנימיות וועדות המשנה

- תקנה 26 - המזכיר יפקח על הפעולות המשרדיות, ועל תיוק  
שמירה ורישום העיסקות בספרים הבאים :-
- 1 - ספר התכתבויות שבו תירשמה, לפי מספר  
סידורי, כל הבקשות וההתכתבויות הנכנסות  
והיוצאות של הנשיא ושל מועצת ההסתדרות.
- 2 - ספר רישום עורכי הדין שבו יירשמו שמות  
עורכי הדין המורשים בעיסוק במקצוע עריכת  
דין בממלכה הירדנית ההאשמית.
- 3 - הרשימה השנתית שבה יירשמו שמות עורכי הדין  
ותאריך פרעונם של ההשתתפות השנתית ושמות  
עורכי הדין המתמחים ואת ההחלטות שתאושרנה  
לגביהם.

4 - ספר ההחלטות.

5 - ספר ניהול החשבונות.

6 - ספר הנכסים של ההסתדרות.

7 - ספר הספרייה.

תקנה 27 - חשב ההסתדרות בפיקוח והשגחת הגזבר חייב בגביית הכספים השייכים להסתדרות ועליו לנהל ספר קופה בו ירשום את כל התקבולים והתשלומים ולהחזיק בתיק מיוחד את כל המסמכים והשוברות המבססים לרישומים החשבונאיים. ועליו לערוך בכל שישה חודשים דו"ח שיוגש לגזבר ובמידה שהוא נכון יחתום עליו ביחד עם הנשיא, ובמקרה של העדרותו ביחד עם סגנו.

תקנה 28 - א - על חשב ההסתדרות למסור עבור כל תקבול קבלה מקורית מפנקס מסופרר ולהחזיק את כספי ההסתדרות באחד הבנקים שיוחלט עליו מטעם מועצת ההסתדרות וכל העיסקות השייכות לקופה חייבות להתאשר על ידי הנשיא ועל ידי הגזבר ביחד.

ב - אסור לחשב להחזיק בקופתו הפרטית יותר מחמישים דינרים במזומן.

ג - על החשב לחת ערבות חתומה על ידי ערב בעל יכולת בסך שלוש מאות דינרים שהיערך בפני נוטריון ציבורי.

ד - עוזר החשב יעזור לחשב בעריכת העיסקות החשבונאיות אך אסור לו לקבל כספים ולחת קבלות אלא בהעדר החשב, ובהרשאה מאת מועצת ההסתדרות, ועליו לחת ערבות בסך מאה דינר שהיערך בפני נוטריון ציבורי.

תקנה 29 - משיכת סכומים מכספי ההסתדרות תיעשה באמצעות שיק שייערך ע"י החשב וייחתם ע"י הנשיא, או במקרה של העדרו, ע"י סגנו והגזבר.

תקנה 30 - א - מועצת ההסתדרות רשאית למנות ועדת משנה מורכבת משלושה עורכי דין, בכל מרכז ממרכזי בחי המשפט הבדאיים (ערכאה ראשונה), ועדות אלו תבואנה במקום מועצת ההסתדרות, בהתאם להוראותיה, לשם הגנה על זכויות עורכי הדין ועל האינטרסים שלהם, וכך בישוב חילוקי דעות אשר עלולים להתגלע בין עורך דין לשופט או בין עורך דין לעורך דין וכך בישוב חילוקי דעות הקשורים בשכר טירחת עורכי דין או בכל עניין שיתגלע בין עורך דין לבין מרשהו, ובכל האגרות ובכל העניינים שיועברו אליה מטעם מועצת ההסתדרות; ועליה לסיים את עניין שיעשה על ידה ולהעבירו למועצת ההסתדרות; ועדה זו תיבחר לה מזכיר מבין חבריה.

ב - באם לא היה במרכז בית משפט בדאיי, (ערכאה ראשונה), מספר מספיק של עורכי דין לוועדה זו, רשאית מועצת ההסתדרות למנות עורך דין אחד לשם בצוע חפיקי הוועדה.

ג - מועצת ההסתדרות רשאית למנות עורך דין מורשה, בעיר שיש בה בית משפט שלום, ואין בה בית משפט בדאיי (ערכאה ראשונה), לשם בצוע החפיקים שצויינו בפיסקה (א).

תקנה 31 - מועצת הסתדרות עורכי הדין, בתור ישות משפטית חוקית, תוציא כתב עת משפטי, ויהא לה זיכיון הוצאה לאור בתנאי שיהא הנשיא העורך הראשי והמזכיר העורך האחראי.

**פ ר ק ח מ י ש י**  
**זכויות וחובות עורכי הדין**

- 32 - תקנה - על עורך הדין להיות כפוף בכל הנסיבות לעקרונות היושר והכבוד, ולשמור על החובות המוטלות עליו בהתאם ליסודות עריכת הדין ומסורתה המקובלת, ולהחלטות מועצת ההסתדרות.
- 33 - תקנה - אסור לעורך דין לכנוח את עצמו, בשירות עריכת הדין, מחוץ לתואר המוענק לו בתעודת המשפטים ובהתאם להחלטות מועצת ההסתדרות.
- 34 - תקנה - אסור לעורך דין לשדל קליינטים בכל אמצעי שהוא מאמצעי הפירסום או החיווך או בדרך חלוקת רווחים ושכר טירחה עם אנשים שאינם עורכי דין.
- 35 - תקנה - עורך דין חייב לקבל את הפונים אליו במשרדו ואסור לו לפנות למקומותיהם אלא במקרים יוצאים מהכלל המתחייבים מנסיבות המרשה.
- 36 - תקנה - שותפות בין עורכי דין מותרת בתנאי שיודיעו למועצת ההסתדרות על יסוד הפירמה ופירוקה, ובמקרה של שותפות, אסור לאחד מהם לתבוע את השני ואסור שהשותפים יתחלקו בהגנה על שני צדדים בעלי אינטרסים מנוגדים, בתביעה אחת עם כל הסתעפויותיה.
- 37 - תקנה - אסור לערוך דין לקנות תיקי תביעות או זכויות שבמחלוקת.
- 38 - תקנה - אסור לעורך דין לקבל שטרות מסחריים ממרשהו בדרך חליפין, לדם עריכת תביעה ישירות בשמו, ולדרוש את ערך השטרות.

- תקנה 39 - אסור לעורך דין למסור עדות נגד מרשהו בקשר לחביעה שהורשה בה, ועל כן הוא כפוף לפי האתיקה לשמור על סודות המרשמים, לא זו בלבד בעת המשפט, אלא בנסיבות השונות, ואסור לעורך דין לעמוד בחביעה נגד אדם שהתיעץ עמו תמורת שכר טירחה שקיבל ממנו.
- תקנה 40 - אסור לעורך דין לקבל יפוי כח בחביעה שקדם בה עורך דין אחר, אלא אם הסכים החבר בכתב או הרשתה לו מועצת ההסדרות.
- תקנה 41 - אסור לעורך דין להסתמך בחביעתו על דיבורים פרטיים שהוחלפו בינו לבין חברו או על החתבויות פרטיות שהוחלפו ביניהם.
- תקנה 42 - עורך דין אינו אחראי עבור יעוץ שנתן בחום לב.
- תקנה 43 - עורך דין הסבור כי המוסד שבפניו הוא ממלא את תפקידו, פגע בכבודו, או בכבוד מקצוע עריכת הדין, חייב להביא את העניין בפני מועצת ההסדרות, כמו כן בכל אשר יתגלע בין עורך הדין לבין חבריו ממחלוקת ומועצת ההסדרות תחליט על ההליכים הדרושים.
- תקנה 44 - אסור לעורך דין :-
- א - לאחד בין עריכת דין ובין מילוי אחת המשרות בממלכה, פרט למשרת ההוראה במוסדות ההשכלה הגבוהים.
- ב - לעסוק בעצמו במסחר או במלאכה.
- ג - לעסוק בכל עיסוק שאינו הולם את כבוד עריכת הדין.

ד - למלא משרה, שאינה משרת עורך דין, באחד ממוסדות הבינלאומיים או המקומיים, או להיות חבר במוסד במשכרת ומסור לעבודה בו.

תקנה 45 - עורך דין הרוצה לדחות תביעה, עליו להודיע לחברו על כך, בכתב או בטלגראף, לפני עריכת המשפט המשפט בזמן מספיק.

תקנה 46 - א - על עורכי הדין ללבוש את תלבושת עורכי הדין, בעת בחיבותם בפני בתי המשפט, מלבד בתי משפט השלום והתובעים הכלליים.

ב - תלבושת עורכי הדין הינה גלימה עשויה מבד האלבקה השחור, לפי הדוגמה השמורה בלשכת הסתדרות עורכי הדין, עם צווארון ועניבה מעומלנים, והמקטורן חייב להיות כהה.

ג - עורכי דין הלבושים בתלבושת חכם דת משוחררים מליבוש הצווארון והעניבה הלבנים.

תקנה 47 - אסור לעורך דין להגיש שום סיוע, ואפילו בדרך יעוץ, ליריב מרשהו באותו סכסוך, או בסכסוך הקשור בו.

תקנה 48 - אסור לעורך דין לקלל את יריב מרשהו או להאשימו בדברים העשויים לפגוע בכבודו ושאינן להם קשר לתביעה.

תקנה 49 - תקנות עורכי הדין מספר (9) משנת 1955 בטלות.

המועצה הכללית להסתדרות, התקינה בישיבתה שנערכה בתאריך 17.6.1966, את התקנות האלו (התקנות הפנימי להסתדרות עורכי הדין הסדירים משנת 1966), על מנח לפעול על פיו לאחר אישורו מטעם הוד מעלתו שר המשפטים ופירסומו בעיתון

הרשמי, בהתאם להוראות סעיף (72) לחוק עורכי  
הדין הסדירים מספר (11) משנת 1966.

נגיד עורכי הדין

נג'יב אל-רשידאח

הנני מאשר תקנוח אלה, (החקנון הפנימי להסתדרות  
עורכי הדין הסדירים משנת 1966), על מנת לפעול  
על פיו לאחר פירסומו בעיחון הרשמי בהתאם  
להוראות סעיף (72-ד') לחוק עורכי הדין הסדירים.

שר המשפטים

סמעאן דאוד



תקנות האגרות ומס הבולים של ההתדיינות  
לשנת 1966

הוצאו בהסחמך על סעיף (72) של חוק עורכי  
הדין הסדירים מספר (11) משנת 1966.

חקנה 1 - תקנה אלו ייקראו (תקנות האגרות ומס הבולים  
של ההתיידינות בבתי המשפט לשנת 1966), ותיכנסנה  
לחוקפן החל מתאריך פירסומן בעיתון הרשמי.

אגרות הרישום

חקנה 2 - המבקש את רישומו בספר עורכי הדין המתמחים  
בפעם הראשונה, ישלם אגרת רישום בסך עשרה דינר.

חקנה 3 - המבקש את רישומו שנית, בספר עורכי הדין המתמחים,  
ישלם אגרת רישום בשנית סכום של חמישה דינר.

חקנה 4 - המבקש את רישומו בספר עורכי הדין המאומנים,  
בפעם הראשונה, ישלם אגרת רישום בסך (20) דינר.

אגרת העיסוק במקצוע

חקנה 5 - עורך דין מאומן, אשר עוסק במקצוע, ישלם אגרה  
שנתית בסך (15): דינר.

חקנה 6 - א - אגרת העיסוק השנתית במקצוע עריכת דין תשתלם  
בכל שנה תוך חודש אפריל.

ב - באם לא שילם העורך דין את האגרה השנתית  
במשך החודש הנזכר או במשך התקופה אשר  
חקבע ע"י מועצת ההסתדרות, בהתאם לתקנה (7)

מחקנות אלה, יאסר עליו לעסוק בעריכת דין -  
על ידי הודעה שתוצא מאת ההסתדרות והופץ  
בין כל בתי המשפט-ויחוייב בתשלום האגרה  
עם חוספת בשיעור של 50%.

תקנה 7 - מועצת ההסתדרות רשאית באופן כללי לדחות את  
תשלום האגרות השנתיות לעורכי הדין בכל שנה  
שהיא לתקופה שלא תעלה על חודשיים מגמר חודש  
אפריל.

תקנה 8 - ייעוד הכנסות מאגרות השנתיות יהיה כדלהלן :-

א - שלישי האגרה השנתית ייועד לקופת ההסתדרות.

ב - שני שלישי מהאגרה השנתית ייועד לקופת  
הפנסיה.

### אגרות בעד מתן יפוי כח

תקנה 9 - מכל עורך דין השתלם אגרה בעד מתן יפוי כח,  
בסך חמש מאות פילס - בעת החיצבותו בפעם  
הראשונה בתביעה כלשהיא, בחור מיופה כח-בכל  
ביח משפט מבתי המשפט הממלכתיים, על דרגותיהם  
וסוגיהם השונים, בין אם היתה תביעה או היתה  
חקירה בפני משרדי ההוצאה לפועל או המשרדים,  
המוסדות או בתי המשפט המיוחדים, משתלם אגרה  
של דינר אחד אם היתה ההופעה בפני בית המשפט  
העליון לצדק.

תקנה 10 - בענייני קביעת שכר הטירחה, אשר יובאו לדיון  
בפני מועצת ההסתדרות, לשם הערכתו ע"י וועדות  
קביעת שכר הטירחה ישולמו האגרות הבאות :-

א - השתלם אגרה יחסית בשיעור של 3% משכר  
הטירחה המבוקש בתנאי שלא תפחת האגרה

המשחלמת ממאחיים פילס ולא תעלה על מאה  
דינר ובמקרה שתצא החלטה מטעם הוועדה על  
סכום העולה על הסכום המבוקש ע"י עוה"ד אז  
ישלם העורך-דין אח הפרש האכרה בין שני  
הסכומים

ב - תשחלם אגרת החלטה מהתובע בשיעור של 2%  
מהסכום שנפסק בחנאי שלא תפחת ממאתיים  
פילס ולא תעלה על חמישים דינר.

### אגרות התעודות והרשיונות של עורכי הדין

תקנה 11- א - העורך דין ישלם בעד הרשיון סכום של 500  
פילס.

ב - וישולם סכום של 500 פילס בעד התעודה.

### מס כולים על התביעות

תקנה 12- יודבקו כולים עבור התביעות כדלהלן :-

<u>פילס</u>	<u>דינר</u>
500	עבור יפוי כח כולל.
100	עבור יפוי כח לבתי המשפט הבדאיים (ערכאה ראשונה), לעירעורים לקסציה להוצאה לפועל, לבתי המשפט המיוחדים לבחי משפט השלום.
20	על כל התביעות, הדרישות והבקשות ועזחקהן בכל מספר שהוא, אצל כל בתי משפט השלום, הבדאיים (ערכאה ראשונה), לעירעורים, לקסציה, האדמיניסטרטיביים, הצבאיים ובתי המשפט המיוחדים.

	<u>פילס</u>	<u>כינר</u>
יפויי כח משפטיים	20	
תעודות ורשיונות המוצאות ע"י ההסתדרות.	100	ג -
כל בקשה המוגשת להסתדרות או לאחד מוועדותיה, סניפיה או נציגיה.	30	
התעודות המוצאות ע"י ההסתדרות עפ"י בקשה.	100	
על כל חוזה או תקנות התאגדות של חברה שעליהן ישנה חתימה של של עודך דיין.	500	ד -
כל נייר המוגש על ידי עודך דין בשם מרשהו לכל צד שהוא.	20	ה -

המועצה הכללית להסתדרות התקינה - בישיבתה  
שנערכה בחאריך 17.6.1966-את התקנות האלו  
שתיכנסנה לתוקף לאחר אישורן ופירסומן

נשיא עורכי הדין  
נג'יב אל רשידאת

הנני מאשר את התקנות האלו (תקנות האגרות),  
שתיכנסנה לתוקף לאחר פירסומן בעיתון הרשמי  
בהתאם לסעיף (72) מחוק עורכי הדין הסדירים  
מספר (11) משנת 1966.

שר המשפטים  
סמעאן דאוד